
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT 

[30.01.2025] 

Drejtuar:  Operatorit Ekonomik  (OE)  O L S I SHPK Nipt:  J63423463I Adresa:  Fier,Patos Nr. 

Pasurie 68/3, Zona Kadastrale Nr.2890        

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO   X 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Mallra  

Lloji i Procedurës së prokurimit:  E Hapur mbi kufirin e lartë monetar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit:   REF-33012-12-12-2024 

Loti nr.1 Blerje Nafte    REF-33034-12-12-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

Objekti: “Blerje karburant per nevoja te Bashkise Devoll Nafte dhe Benzine” i ndare me lote  

Loti nr.1 “ Blerje Nafte” 

Fondi limit: 603,942 (tridhjetë e tre milion e gjashtëqind e tre mijë e nëntëqind e dyzet e dy) 

lekë pa tvsh  ose 341,018   (treqind e dyzet e një mije  e tetmbëdhjetë)  Euro.  Kursi zyrtar i 

këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datë  11/12/2024 është 98.54 Lekë/ Euro me objekt: 

Blerje karburant per nevoja te Bashkise Devoll Nafte dhe Benzine” i ndare si me poshte: 

Loti nr.1 “Blerje Nafte”, me fond limit: 32,725,142 (tridhjetë e dy milion e shtatëqind e njëzet e 

pesë mijë e njëqind e dyzet e dy ) lekë pa tvsh    ose  332,100 (treqind e tridhjete e dy mijë e 

njëqind)  Euro.  Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datë  11/12/2024 është 

98.54 Lekë/ Euro 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:  13.12.2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:  [16.12.2024] [87]  

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 



Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse, si më poshtë: 

 

1. O L S I SHPK                                                                            J63423463I 

 

Vlera e pritshme e kontratave: 32,000,000 (tridhjete e dy milion) leke pa tvsh  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: NUK KA  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. O L S I SHPK                                                                            J63423463I 

 

Vlera e pritshme e kontratave: 32,000,000 (tridhjete e dy milion) leke pa tvsh  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 


